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Postava. 
Kako se ravnati pri napovedovanji, pobiranji in zarajto-
vanji neposrednjih cesarskih davkov, kterih dolžnost pade 
v štirnajstmesečni finančni tečaj od 1. novembra 1863 do 

konca decembra 1864. 
Dolžnost, ktera obsega 12 mescev, od 1. no­

vembra 1863 do konca decembra 1864, se ima pobirati 
v dosedanjih plačilnih obrokih (brištih). 

Dolžnost na davku za mesca november in december 
1864 se ima tam, kjer se zdaj plačuje v četrt-letnih 



obrokih naprej, pobirati 15. novembra 1864, — tam kjer 
se plačuje v četrt-letnih obrokih — potem ko so dotekli, 
15. dec. 1864,— kjer so pa vpeljani mesečni obroki, ti 
ostanejo tudi pri plačevanji dolžnosti za mesec novem­
ber in december 1864 stikoma s plačevanjem v obrokih 
za imenovani dvanajst-mesečni tečaj. 

0 prehodu od sedanjega upravnega leta v solnčno 
leto, ktero se je kakor računsko leto v državnem gospo­
darstvu zdaj vpeljalo, ne bo nobene prenaredbe zastran 
obrokov, v kterih se različni davki plačujejo ali naprej ali 
po doteklih obrokih, in te plačevanja v obrokih, oziroma 
dobe za plačevanje davka dozdaj postavljene, se bodo 
s solnčnim letom kakor prihodnjim državnim računskim 
letom v složnost spravile na ta način , da se doba, 
od ktere si imajo ti obroki, po kterih se plačuje naprej 
in po doteku, izrajtati in po tem plačilni brišti odloče­
vati, bode postavila na 1. dan januarja (od leta 1865 zače-
njaje), in da ima od tistega časa plačilni obrok pasti v 
tisto dobo kakor dozdaj od 1. novembra poprejšnjega 
upravnega leta. 

Davkna gosposka mora izrajtati dolžnost za vsa-
cega posamnega obdačenca ne samo za 12 mescev, 
ampak tudi še za 2 mesca, in zapisati vsako posebej v 
davknih bukvicah. 

Tudi pri davku od hišnih najemšin in pri dohod­
nini se bo v dotičnih načrtnih listih in plačilnih poro­
čilih posebej izrajtal šesti del 12mesečne dolžnosti. 

Kako da se zve dvamesečno plačilo dohodnine L 
razreda, to pove bolj natanko visoki razpis finančnega 
ministerstva od 25. nov. 1863, štev. 55815/2458 (u. 1. 
štev. 55). 

Po ravno omenjenem visokem razpisu ni treba pri-
hodnine posebej napovedovati za gori imenovana dva 
mesca. 

Kar se tiče p r e j e m a n j a in v p i s o v a n j a v 
b u k v e plačanih n e p o s r e d n i h davkov (to je zem-
ljišnih, hišnih itd.), se mora to zgoditi ravno tako po­
sebej za 12mesečni tečaj od 1. novembra 1863 do konca 
oktobra 1864, in potem tudi za 2 mesca november in 
december 1864. 

Konec oktobra 1864 se ima dolžnost in nje oprava 
za 12mesečni tečaj skleniti in dolžni ostanek se prenesti 
na 2 mesca november in december 1864, sklep za obadva 
ta mesca pa narediti še le konec decembra 1864. 

27 


